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فنونی زاده: ساپینتو از گذشته درس گرفته است
کارشناس فوتبال با بیان اینکه با قول هایی که مدیران استقلال 
داده اند انتظارات زیاد شده است گفت: هواداران انتظار دارند برای 
فصل آینده تیمی قوی و آماده بسته شود.مهدی فنونی زاده در گفتگو 
با مهر در خصوص شرایط استقلال گفت: تا قبل از اتفاقات اخیر مدیران 
استقلال با چند بازیکن به توافق رسیدند و حتی از آنها هم رونمایی 
کردند اما تجاوز رژیم صهیونیستی باعث شد تا روند نقل و انتقالات 
کند و حتی متوقف شود. البته مدیران استقلال تا چند روز پیش هم 
وعده داده بودند که بهترین ها را جذب خواهند کرد و یک استقلال 
قوی را آماده شروع لیگ خواهند کرد.هافبک سابق آبی پوشان ادامه 
داد: البته با توجه به وضعیت موجود و شرایط جنگی کشور مشخص 
نیست که آیا مدیران استقلال توانسته اند با نفرات مورد نظر به توافق 
برسند یا خیر. در این شرایط مدیران استقلال موظف هستند هواداران 
را بی خبر نگذاشته و اطلاع رسانی کنند چون انتظارات از آنها بالا رفته و 
طرفداران استقلال می خواهند بدانند که مدیران استقلال تا چه مقدار 
در جذب بازیکن پیش رفته اند بنابراین امیدوارم مدیران استقلال 
هواداران را مطلع سازند و اجازه ندهند برخی از افراد معلوم الحال با 

خبرهای حاشیه ساز هواداران را نگران کنند.
 لیگ پرفشاری خواهیم داشت

کارشناس فوتبال در خصوص تعویق برگزاری لیگ در زمان اعلام 
شده گفت: با توجه به شرایط پیش آمده طبیعی است که لیگ به 
تعویق بیفتد اما اینکه این تعویق تا چه زمانی باشد مهم است و 
اعتقاد دارم که لیگ پر فشاری خواهیم داشت و تیم ها باید خود را 
برای بازی های نزدیک به هم آماده کنند. نزدیک به سال جام جهانی 
هم هستیم و شرایط سختی خواهیم داشت. بنابراین باید با یک 

برنامه ریزی صحیح و دقیق خود را آماده حضور در جام جهانی کنیم.
 ساپینتو بزودی خواهد آمد

فنونی زاده در خصوص حضور ساپینتو در ایران و هدایت استقلال 
گفت: ساپینتو یکی از معدود مربیان خارجی است که پول برایش 
مهم نیست و می خواهد با استقلال به اهدافی که در سر دارد برسد. 
او در استقلال کار کرده و شناخت خوبی از استقلال دارد ضمن اینکه 
بازیکنانی چون چشمی، حسینی، رضاوند و مرادمند با او کار کرده و 
بخوبی ساپینتو را می شناسند.ساپبنتو باید یک کار بزرگ انجام دهد 
و آن این است که هیجانات و عصبانیت خود را کنار گذاشته و آرامش را 
جایگزین کند. ساپینتو به طور حتم از گذشته درس گرفته و می داند 
که برای رسیدن به موفقیت نیاز به آرامش و تمرکز دارد. او بزودی به 
ایران خواهد آمد و امیدواریم که بتواند با حمایت هواداران به موفقیت 

دست پیدا کند.
 هواداران به آینده امیدوار باشند

وی در پایان خاطر نشان کرد: با اینکه شرایط مثل گذشته عادی 
نیست ولی هواداران استقلال نگران وضعیت تیم و جذب بازیکنان 
، لیگ قهرمانان و  جدید هستند و می خواهند تیمشان در لیگ برتر
جام حذفی موفق باشد. هواداران فصل پیش روزهای خیلی خیلی 
سخت را پشت سر گذاشتند و حالا چشم به وعده های مدیران دارند 
تا یک استقلال پر قدرت را در فصل فوتبالی جدید ببیند و باید منتظر 
باشیم و ببینیم آیا مدیران استقلال به گفته های خود عمل خواهند 

کرد یا خیر.

۲۴ قبضه سلاح گرم کشف شد

باند سارقان متلاشی شد

رئیس سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی هرمزگان 
گفت: تعداد ۲۴ قبضه سلاح شکاری و جنگی غیرمجاز در 
استان کشف و ضبط شد و در این راستا ۶ نفر از دارندگان 
گانه شناسایی و دستگیر  این سلاح ها در عملیات های جدا

شدند.
سرهنگ مهدی بشارتی روز چهارشنبه در تشریح این 
خبر اظهار کرد: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد 
ح جمع آوری سلاح و  ، طر با دارندگان سلاح های غیرمجاز

کسازی مناطق آلوده به مدت  مهمات غیرمجاز با هدف پا
۴۸ ساعت در استان اجرا شد.وی اضافه کرد: در اجرای این 
طرح با تلاش همه جانبه انجام گرفته تعداد ۶ نفر از دارندگان 
سلاح غیرمجاز شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در 

گانه دستگیر شدند. عملیات های جدا
این مسئول انتظامی هرمزگان اظهار کرد: در بازرسی 
از منازل و مخفیگاه های متهمان تعداد ۲۴ قبضه سلاح 
شکاری و جنگی کشف و ضبط شد و متهمان با تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی شدند.
ح  سرهنگ بشارتی یکی از تاثیرات مهم اجرای این طر
را کاهش دسترسی مجرمان و افراد فرصت طلب به موارد 
ممنوعه مانند سلاح و مهمات غیرمجاز و کاهش وقوع 
جرائم از جمله جرائم خشن و ارتقای ضریب امنیت اجتماعی 
عنوان کرد و گفت: این طرح به منظور حفظ آسایش و آرامش 
شهروندان به صورت مستمر و با اقتدار در سطح استان اجرا 

می شود.

فرمانده انتظامی تالش از دستگیری باند 3 نفره سارقان 
کن خصوصی، معابر و مشاعات ساختمان با چندین  اما
فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.سرهنگ »محمد 
کید بر اینکه  رستمی« در گفت وگو با خبرگزاری پلیس، با تا
مقابله با سرقت و ناهنجاری اجتماعی عزم همگانی را 
می طلبد اظهار داشت: برخورد قاطع پلیس با سارقان و 
گاهی  ایجاد فضای ناامن برای آن ها و از طرفی ارتقاء سطح آ
عمومی با تشدید اقدامات پیشگیرانه، موجب کاهش وقوع 
سرقت می شود. وی در ادامه از وقوع چند فقره سرقت های 

مختلف در سطح شهرستان تالش خبر داد و گفت: ماموران 
انتظامی با انجام تحقیقات و بررسی سرنخ  ها، مشخصات 
ظاهری متهمان سابقه دار این پرونده ها را به دست آورده و 

تحقیقات اولیه آغاز شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان تالش با بیان اینکه ضمن 
شناسایی هویت و مخفیگاه متهمان و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی این افراد دستگیر شدند اذعان داشت: 
متهمان سابقه دار در تحقیقات پلیس به چند فقره سرقت 
کن خصوصی و یك فقره سرقت  از معابر، یك فقره سرقت از اما

از مشاعات ساختمان اعتراف کردند. این مقام انتظامی 
افزود: سارقان ۲5، 3۴ و 5۴ ساله با تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.  سرهنگ 
رستمی در پایان پیشگیری و مقابله با سرقت را نیازمند عزم 
جدی و جمعی همه سازمان ها و نهادها و مسئولیت پذیری 
مردم با مراقبت از اموال و حذف زمینه  های وقوع جرم عنوان 
کرد و اذعان داشت: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه 
مورد مشکوك، مراتب را بلافاصله به مرکز فوریت های پلیس 

110 اطلاع دهند.

گفـــــــت و گـــو

کتور شد مدافع پرسپولیس راهی ترا
، فرشاد فرجی مدافع  کتور با اعلام باشگاه ترا
گان  گرد درا فصل گذشته تیم فوتبال پرسپولیس شا
اسکوچیچ شد. فرشاد فرجی، مدافع باتجربه فوتبال 
ایران با امضای قراردادی رسمی و به مدت سه 
گان اسکوچیچ اضافه  گردان درا فصل، به جمع شا
شد.این بازیکن با توانایی بازی در پست های دفاع 
میانی و دفاع راست، سابقه حضور در تیم های 
خونه به خونه،  سایپا،  نفت،  صنعت  راه آهن، 
نساجی، شهر خودرو و پرسپولیس را در کارنامه خود 
دارد.فرجی در فصل گذشته با انجام 30 بازی رسمی، 
آمار قابل توجه 3 گل و ۲ پاس گل را به ثبت رسانده 

و از جمله مدافعان مؤثر لیگ برتر به شمار می رود.

محرم نویدکیا سرمربی سپاهان شد
با اعلام باشگاه سپاهان، محرم نویدکیا به عنوان 
شد.پاتریس  انتخاب  تیم  این  جدید  سرمربی 
روزهای  طی  سپاهان  سابق  سرمربی  کارترون، 
گذشته استعفای خود را به باشگاه ارسال کرد و با 
وجود پیگیری های مستمر باشگاه در خصوص 
تداوم همکاری، در نهایت و با هماهنگی هیئت 
مدیره باشگاه با استعفای کارترون موافقت شد 
و پس از بررسی گزینه های ایرانی، محرم نویدکیا، 
اسطوره باشگاه سپاهان به عنوان سرمربی تیم 
فوتبال سپاهان انتخاب شد.نویدکیا که در دوران 
بازی خود در ایران فقط برای سپاهان به میدان 
رفت، طی دو سال سابقه سرمربیگری تیم فوتبال 
سپاهان در سال های 13۹۹ تا 1۴01 یک عنوان 
نایب قهرمانی کسب کرد و یک بار نیز با سپاهان 
در سکوی سوم ایستاد.اسطوره سپاهان که یکی 
از پرافتخارترین بازیکنان ایرانی به شمار می آید، 
به عنوان کاپیتان این تیم، 5 قهرمانی لیگ برتر و ۴ 
قهرمانی جام حذفی به دست آورد و نایب قهرمانی 
جام باشگاه های آسیا در سال ۲00۷ و حضور در جام 

باشگاه های جهان را در کارنامه خود دارد.

پیولی رسما از النصر اخراج شد
با  پایان همکاری  از  النصر عربستان  باشگاه 
که  داد.همچنان  خبر  خود  ایتالیایی  سرمربی 
پیش بینی می شد النصر تصمیم گرفت که پیولی، 
سرمربی ایتالیایی خود را از کار برکنار کند.باشگاه 
النصر رسما اعلام کرد که پیولی از تیم جدا می شود و 
به زودی جایگزین او انتخاب می شود.این سرمربی 
ایتالیایی در میانه های فصل قبل هدایت النصر را 
برعهده گرفت و جایگزین کاسترو شد اما نتوانست 
با این تیم نتایج خوبی کسب کند. النصر یک فصل 
بدون جام را پشت سر گذاشت و حتی نتوانست 
سهمیه لیگ نخبگان آسیا را کسب کند. پیش بینی 
می شود که النصر در تابستان تغییرات زیادی داشته 
کی از این است که کریستیانو  باشد و گزارش ها حا

رونالدو هم در تیم باقی خواهد ماند.

اینکه  بر  کید  تا با  فوتبال  فدراسیون  رئیس 
ساختمان این فدراسیون و کمپ تیم های ملی 
در ۲ نوبت متحمل خسارت هایی از حمله رژیم 
صهیونیستی شد، گفت: آسیب جانی نداشتیم، 
یک نفر فوت کرد اما نه به خاطر جنگ.به گزارش 
مهر، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در مورد 
بسیاری مسائل مرتبط با این فدراسیون که متاثر از 
حمله رژیم صهیونیستی به کشور و شرایط جنگی 
ایجاد شده، دستخوش تغییراتی شده یا می شوند، 

توضیح داد.

   ساختار فوتبال از جنگ در ۲ نوبت آسیب 
دید

وی ابتدا با اشاره به آسیب های وارده به ساختار 
فوتبال در جریان حملات رژیم صهیونیستی گفت: 
در جریان جنگ و حملات رژیم صهیونیستی به 
ایران، فدراسیون فوتبال در ۲ نوبت آسیب دید؛ 
روز بعد از عید غدیر که یکشنبه بود، جلسه هیأت 
رئیسه را برگزار کرده بودیم. کنار کمپ تیم های ملی 
مورد هدف قرار گرفت و متوجه آسیب شدیم. چند 
روز پیش هم در جریان حملات دوباره ساختمان 

فدراسیون آسیب دید و شیشه ها شکسته شد.

   یک فوتی داشتیم اما نه به خاطر جنگ
وی در مورد اینکه این خسارات آسیب جانی هم 
داشت یا نه، خاطرنشان کرد: طی این مدت یک 
نفر از فدراسیون فوتبال درگذشت اما مسأله جنگی 

نبود، راننده ما بود که سکته کرد و فوت کرد.

 پیگیری حضوری فعالیت های فدراسیون 
در روزهای جنگ

کید بر اینکه طی این  رئیس فدراسیون فوتبال با تا
مدت فعالیت ها در این فدراسیون حتی به صورت 
حضوری پیگیری می شد، یادآور شد: همین امروز 
با اینکه همچنان کارمندان دورکار هستند ما در 
فدراسیون باید حاضر شویم. طی این مدت هم روال 
همینگونه بود به خصوص به خاطر فعالیت هایی که 
در بخش بین المللی داریم، مسئولیت دارم و هر روز 

باید پاسخگو باشم.

   تغییر زمان آغاز لیگ برتر
تاج در مورد زمان آغاز لیگ برتر فوتبال که پیش 
از آغاز جنگ تحمیلی به ایران 1۴ مرداد اعلام شده 
بود، گفت: باید میان فصل قبل لیگ و لیگ جاری 
۶ هفته فرصت برای تمرین تیم ها باشد. 1۲ - 10 روز 
را از دست دادیم، خودمان نامه نوشتیم که همه 

تمرینات و بازی ها لغو است. بنابرانی احتمال دارد 
که تغییراتی در زمان آغاز مسابقات ایجاد شود. 
کید کرد: شنبه سازمان لیگ  وی در این زمینه تا
نشستی دارد تا هم زمان سوپرجام و هم زمان لیگ 

برتر مشخص شود.

   تغییر زمان و میزبان مسابقات بانوان با 
درخواست ایران

وی با اشاره به رقابت های فوتبال بانوان در اردن 
که طبق برنامه اولیه باید این روزها آغاز می شد، 
خاطرنشان کرد: در مکاتبه با AFC دو درخواست را 
مطرح کردیم، اول اینکه مسابقات به تعویق بیفتد 
که اردن همراه رژیم  و اینکه میزبان تغییر کند چرا
صهیونیستی بود. برخی کشورها در این زمینه با 
همراهی کردند. خوشبختانه با هر دو درخواست 
ما موافقت شد. قرار است این رقابت ها در زمان 
جدید به میزبانی قطر برگزار شود که حتما در آن 

شرکت می کنیم.

   مسابقات فوتسال کافا در کیش برگزار می 
شود اما در زمانی جدید

رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به اینکه قرار بود 
ایران میزبان مسابقات فوتسال کافا باشد، گفت: 
شرایط میزبانی در کیش را به لحاظ هتل و خدمات و 
... مهیا کرده بودیم اما به خاطر حمله وحشیانه رژیم 
صهیونیستی باید زمان آن را تغییر دهیم. قرار بود 
این رقابت ها مرداد برگزار شود اما به خاطر شرایط 
اخیر نمی توان در این زمان میزبان بود. همین الان 
هم پروازی انجام نمی شود. فعلا عقب افتاده است 

اما میزبانی ما به قوت خود باقی است.

کنش به درخواست پرپسولیس برای     وا
افزایش سهمیه لیگ برتری

از  تاج در مورد درخواست برخی باشگاه ها 
سازمان لیگ برای تغییر قوانین مربوط به جذب 
بازیکنان و به ویژه درخواست پرسپولیس برای 
افزایش سهمیه لیگ برتری تصریح کرد: تا پیش از 
این تعریفی از یک کشور و خانواده داشتیم اما بعد 
از 13 روز جنگ تعریف مان از اینها تغییر کرده است. 
خانواده قبلا پدر و مادر و ... بود اما حالا خانواده 
یعنی یک شهر، مردم، همه با هم شده ایم. باشگاه 
های لیگ برتری هم از این شرایط جنگ آسیب 
دیده اند. قراردادهایی منعقد کرده بودند اما حالا 
بازیکن موردنظر به خاطر این شرایط نمی خواهد 
به ایران بیاید. متناسب با این شرایط سازمان لیگ 

باید تصمیمات جدیدی بگیرد.

   شاید درخواست باشگاهی عملی نشود
کید کرد: من رئیس مجمع  وی در عین حال تا
سازمان لیگ هستم و می توانم دستور دهم و این 
کار را کرده ام که مسابقات، نقل و انتقالات و همه 
کارها باید متناسب با شرایط فعلی کشور انجام شود. 
حالا اینکه درخواست هر باشگاه به صورت مجزا 
عملی شود شاید اینگونه نباشد اما به صورت کلی 

باید متناسب با شرایط کشور اتفاقات رقم بخورد.

   شرایط VAR در فصل جدید باید بهتر از 
فصل قبل شود

وضعیت  مورد  در  فوتبال  فدراسیون  رئیس 
گفت: ۷ دستگاه  کشور  دستگاه های VAR در 
VAR داریم که خود فدراسیون فوتبال وارد کرده 
است. از گارانتی که فیفا مشخص کرد، تجهیزاتی که 
متعلق به خود فیفا است. این دستگاه ها از بهترین 
های دنیا است. چند مرحله مشکلاتی در مورد این 
دستگاه ها بود مثلا تصویر نبود یا نتوانستیم با صدا 
و سیما لینک کنیم که طی جلساتی بررسی شدند، 

مشکلات کمتر شد. در لیگ آینده باید شرایط بهتر 
از لیگ قبل باشد.

و  دستیاران  نویی،  قلعه  از  رضایت     
گردانش شا

وی در بخش دیگری از صحبت هایش در مورد 
عملکرد تیم ملی فوتبال، سرمربی، دیگر اعضای کادر 
کید کرد:  فنی و بازیکنان این تیم در دیدارهای اخیر تا
که  رضایت خودم را از عملکرد آنها اعلام می کنم، چرا
با توجه به شرایطی که داشتیم بهترین کار را برای 

کشور انجام دادند و بهترین نتایج به دست آمد.

   برنامه های تدارکاتی پیش بینی شده برای 
تیم ملی

تاج در خصوص دیدارهای تدارکاتی تیم ملی 
فوتبال ایران جهت حضور در جام جهانی ۲0۲۶ 
هم توضیح داد و گفت: در سپتامبر ۲0۲5 باید در 
مسابقات کافا )آسیای مرکزی( شرکت کنیم، این 
مسابقات ۸ تا 1۸ شهریور برگزار می شود و دو تیم 
ایران و ازبکستان که به جام جهانی صعود کرده اند 
و  افغانستان  آن حضور دارند. قرقیزستان،  در 
ترکمنستان سایر تیم های حاضر در این تورنمنت 
، 1۹ تا ۲5 آبان و در ماه ژوئن  هستند. 1۴ تا ۲۲ مهر
زمان های فیفادی هستند و 11 خرداد 1۴05 هم 
باید در محل جام جهانی یک بازی تدارکاتی داشته 
باشیم. ما در تلاش هستیم تا در این تاریخ  ها بازی  
های متناسبی برای تیم ملی در نظر بگیریم. ما در 
جام جهانی با یک تیم آفریقایی، اروپایی و آمریکای 
جنوبی رو به رو خواهیم شد و با درخواست سرمربی 
تلاش می کنیم که مسابقات خوبی را تدارک ببینیم.

   دلیل عدم نتیجه گیری تیم امید در زمان 
کی روش

رئیس فدراسیون فوتبال در مورد امید روانخواه 
که هدایت تیم فوتبال امید را بر عهده گرفته است، 
کید دارد که در مورد  گفت: اساسنامه فدراسیون تا
انتخاب سرمربی تیم امید، کمیته فنی پیشنهاد می 
دهد اما باید نظر سرمربی تیم ملی بزرگسالان هم 
لحاظ شود. دلیل هم دارد در فوتبال رده نوجوانان 
به جوانان سرویس می دهد، جوانان به امید و 
امید به بزرگسالان؛ این تیم ها در خدمت یکدیگر 
گر یکی از این حلقه های اتصالی نباشد  هستند. ا
دچار مشکل می شویم. در زمان کی روش بهترین 
ها آمدند. واقعا زحمت کشیدند اما چون هماهنگی 
نبود، نتیجه ای حاصل نشد. روانخواه نظر کمیته 

فنی بود که امیر قلعه نویی هم پذیرفت.

کنش مهدی تاج به درخواست پرسپولیس؛  فوتبال ایران از جنگ خسارت دید وا

حوادث
 

 
گــــزارش

ک از سواری پژو  کشف تریا
ک از سواری  فرمانده انتظامی شاهرود از کشف سه کیلوگرم تریا
پژو در حوزه این شهرستان خبر داد و گفت: یک متهم در این 
راستا دستگیر شد.سرهنگ علیرضا شائینی بعد از ظهر دوشنبه 
در گفت وگو با خبرنگاران به میزبانی فرماندهی انتظامی شاهرود 
بابیان اینکه در پی اشراف اطلاعاتی پلیس مبنی بر انتقال مواد 
مخدر موضوع مورد رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: مأموران 
انتظامی با انجام کار تحقیقاتی و فنی موفق به کشف سرنخ در 
این پرونده شدند.وی با بیان اینکه جا به جایی مواد مخدر 
گران مرگ در یکی از محلات شاهرود در حال انجام  توسط سودا
بود، افزود: رد خودرو سواری مورد شناسایی قرار گرفت.فرمانده 
انتظامی شاهرود با بیان اینکه خودرو سواری پژو قصد انتقال 
مواد مخدر به یکی از شهرهای استان را داشت، بیان کرد: این 
خودرو متوقف و بازرسی لازم از آن انجام شد.شائینی از کشف 
ک در این خودرو خبر داد و اضافه کرد: یک متهم  سه کیلوگرم تریا
نیز دستگیر و برای ادامه سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شده است.

کشف کارگاه تولید آبلیموی تقلبی 
کن عمومی فرماندهی انتظامی فارس  رئیس اداره نظارت بر اما
از کشف کارگاه تولید آبلیموی تقلبی و غیرمجاز در یکی از محله 
های کلانشهر شیراز خبر داد.سرهنگ حسن گودرزی گفت: با 
توجه به قرار گرفتن در شرایط حساس کنونی و نزدیکی به ایام ماه 
کن عمومی بیش از پیش و به صورت ویژه در  محرم، نظارت بر اما
دستور کار پلیس قرار دارد. وی ادامه داد: در این راستا مأموران 
کن عمومی پلیس فارس یک کارگاه که در یکی  اداره نظارت بر اما
از محله های حاشیه کلان شهر شیراز اقدام به تهیه، تولید و توزیع 
آب لیموی تقلبی می کرد را شناسایی و به محل اعزام شدند.

کن عمومی فرماندهی انتظامی استان  رئیس اداره نظارت بر اما
فارس با بیان اینکه در بازرسی از این کارگاه، ۲ هزار و 500 لیتر آب 
لیموی تقلبی و غیرمجاز کشف شد، تصریح کرد: با هماهنگی 
مرجع قضائی، این کارگاه پلمب و در این خصوص یک متهم نیز 

دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شد

۳ جاسوس موساد در ارومیه اعدام شدند کوتــــاه

در ادامه اقدامات قاطع دستگاه قضایی در برخورد با 
عوامل رژیم صهیونیستی، حکم اعدام سه نفر از عناصر رژیم 
صهیونیستی که اقدام به وارد کردن تجهیزات ترور به کشور 
کرده بودند، در زندان ارومیه اجرا شد. به گزارش قوه قضائیه، 
ادریس عالی فرزند صالح، آزاد شجاعی فرزند عبدالرحمان 
و رسول احمد رسول فرزند احمد که اقدام به وارد کردن 
تجهیزات برای ترور شخصیت ها به کشور کرده بودند در حکم 
محاربه و افساد فی الارض از طریق همکاری با دول خارجی 
کمه  متخاصم به نفع رژیم صهیونیستی بازداشت و محا
شدند. حکم این جواسیس پس از طی فرآیند کامل آیین 
دادرسی کیفری و تایید و ابرام حکم در دیوان عالی کشور 

صبح دیروز اجرا و ادریس عالی، آزاد شجاعی و رسول احمد به 
سزای اعمالشان رسیدند و به دار مجازات آویخته شدند.طبق 
مستندات موجود در پرونده، این افراد با برقراری ارتباط با یکی 
از عوامل اصلی سرویس جاسوسی موساد در یکی از کشورهای 
همسایه، اقدام به وارد کردن تجهیزات برای ترور شخصیت ها 
کرده بودند. نامبردگان در پوشش محموله مشروبات الکلی، 
اقدام به وارد کردن تجهیزات به کشور کردند که در نهایت منجر 
به ترور یکی از شخصیت ها شد.پس از شناسایی و دستگیری 
محکوم علیهما از سوی سربازان گمنام امام زمان )عج( و صدور 
کیفرخواست، جلسات رسیدگی به پرونده با حضور متهمان و 
وکلای آنها برگزار شد. برخی از متهمان در دادگاه دارای ۲ وکیل 

بودند.با توجه به ادله و مستندات ارائه شده از سوی ضابط 
قضایی و اتقان آنها مبنی بر ارتباط با عامل اصلی موساد در 
یکی از کشورهای همسایه و ارتباط با سرویس جاسوسی رژیم 
صهیونیستی، دادگاه انقلاب ارومیه، این سه متهم را به اتهام 
محاربه و افساد فی الارض طریق همکاری و با دول متخاصم 
خارجی به نفع رژیم صهیونیستی به اعدام محکوم کرد.پس از 
صدور حکم اولیه، پرونده جهت رسیدگی به فرجام خواهی به 
دیوان عالی کشور ارسال شد که با توجه به مستندات موجود، 
حکم دادگاه تایید و ابرام شد. در نهایت با توجه به احکام 
صادره در دادگاه و طی تشریفات قانونی، محکوم علیهما به 

دار مجازات آویخته و حکم اعدام آنها اجرا شد.

انفجار گاز حادثه آفرید
فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه گفت: به دنبال وقوع 
حادثه انفجار گاز در منزلی مسکونی، یک نفر دچار مصدومیت 
و سوختگی شد و خسارتی نیز به این واحد مسکونی وارد آمد.
سرهنگ محمدرضا یاری در گفت وگو با ایسنا، اظهار داشت: پس 
از اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر انفجار در یک واحد 
مسکونی به علت نشت گاز، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار 
گرفت و تیمی از ماموران در محل حادثه حاضر شدند. وی ادامه 
داد: پس از حضور ماموران در محل که منزلی واقع در شهرک 
کرناچی بود و انجام تحقیقات ابتدایی مشخص شد حادثه 
خ داده است.سرهنگ یاری  انفجار به دلیل نشت گاز اجاق ر
افزود: در این حادثه یک نفر که زمان وقوع انفجار در منزل حضور 
داشته و از نواحی مختلف بدن دچار مصدومیت و سوختگی 
کز درمانی منتقل شد.فرمانده انتظامی  شده بود، بلافاصله به مرا
شهرستان کرمانشاه یادآوری کرد: بر اثر این حادثه همچنین 
بخشی از دیوار منزل تخریب و به تعدادی از وسایل این واحد 
مسکونی خساراتی وارد آمد.وی همچنین با اشاره به اطفای 
حریق رخ داده توسط نیروهای آتش نشانی، از تشکیل پرونده ای 

در این راستا جهت تحقیقات تکمیلی خبر داد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز سیستان و بلوچستان:
 کشف محموله سلاح های آمریکایی 

در سیستان و بلوچستان 
در ۴۸ ساعت گذشته اقدامی ضربتی با تلاش شبانه روزی 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات محموله 
بزرگ سلاح و مهمات آمریکایی که توسط عوامل خودفروخته 
وارد کشور شده بود، کشف و ضبط شد. افراد خود فروخته با 
کمک عناصررژیم صهیونی قصد شرارت در جنوب شرق کشور را 
داشتند که با کمک مردم واداره کل اطلاعات استان این محموله 
سلاح و مهمات آمریکایی شناسایی و متهمان دستگیر شدند.
دشمن آمریکایی صهیونی قصدداشت تا امنیتی را که با کمک 
اقشارمختلف مردم برای توسعه استان بوجود آمده برهم زند که 

با همراهی مردم به نتیجه نرسید.

دستگیری ۷۰۰ مزدور رژیم صهیونیستی در ۱۲ روز
رژیم  جاسوسی  شبکۀ  ایران،  به  اسرائیل  حملۀ  آغاز  از 
صهیونیستی به شدت در کشور فعال شد؛ نیروهای اطلاعاتی 
و امنیتی ایرانی طی 1۲ روز موفق شدند بیش از ۷00 تن از آنان را 
دستگیر کنند.وی افزود: در  اقدامی ضربتی با تلاش شبانه روزی 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات محموله 
بزرگ سلاح و مهمات آمریکایی که توسط عوامل خودفروخته 
وارد کشور شده بود، کشف و ضبط شد.وی اظهار داشت :افراد 
خود فروخته با کمک عناصررژیم صهیونی قصد شرارت در جنوب 
شرق کشور را داشتند که با کمک مردم واداره کل اطلاعات 
استان این محموله سلاح و مهمات آمریکایی شناسایی و 
متهمان دستگیر شدند.وی افزود:دشمن آمریکایی صهیونی 
قصدداشت تا امنیتی را که با کمک اقشارمختلف مردم برای 
توسعه استان بوجود آمده برهم زند که با همراهی مردم به 

نتیجه نرسید

اطلاعیه
اطلاعیه وزارت اطلاعات

هشدار وزارت اطلاعات نسبت به تماس های 
تلفنی انبوه با شهروندان

توقف عملیات نظامی دشمن به منزله ی پایان شرارت و اعمال 
خصمانه ی او نیست. یکی از اقدامات کنونی رژیم کودک کش 
صهیونی و گروهک تروریستی منافقین ، برقراری تماس های 
تلفنی انبوه با شما شهروندان گرامی با هدف تخلیه ی تلفنی و 
، القای اخبار جعلی، پیام های یأس آفرین  کسب اطلاعات کشور
و تحریک به اقدامات ضد وحدت و انسجام ملی است.استدعا 
دارد به محض برقراری این قبیل تماس ها، بلافاصله مکالمه را 
قطع و مراتب را به یکی از شماره های 110، 113، 11۴ یا به کانال های 

رسمی اعلام شده در پیام رسان های داخلی منعکس فرمایید.


